АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2025 г. № 22

с. Новомакарово

О  внесении  изменений  в   муниципальную

программу    Новомакаровского    сельского

поселения  Грибановского  муниципального

района «Комплексное  развитие социальной
инфраструктуры               Новомакаровского
сельского       поселения         Грибановского
муниципального         района   Воронежской
области на период 2017-2025 годов»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 г. № 1050  «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области, руководствуясь Уставом Новомакаровского сельского поселения, администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в муниципальную программу Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на период 2017-2025 годов», утверждённую постановлением администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 28.06.2017 № 19 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на период 2017 - 2025 годов», следующие изменения:

1.1. Раздел 2 Программы «Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры поселения» изложить в следующей редакции:

«Раздел 2. Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры поселения.
С учетом сложившейся экономической ситуации, мероприятия по развитию социальной инфраструктуры в период реализации Программы не предусматриваются.».

2. Правоотношения по настоящему постановлению вступают в силу с 01.01.2025 года.
3. Обнародовать настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                        С.А.Шатов